
UCHWAŁA NR XXXVII/368/17
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kluczbork część południowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala co następuje:

§ 1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kluczbork część południowa uchwalonego uchwałą nr XXV/259/12 Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 28 września 2012 r. 

§ 2.  Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, o której mowa w § 1, określają załączniki graficzne Nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres ustaleń będzie zgodny z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.).

§ 4. W planie w zależności od potrzeb określone będą ustalenia zgodnie z art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn zm.).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Krzysztof Lewandowski

Id: 0AEB54AA-316D-4609-9DFB-391E962FA492. Podpisany Strona 1



Id: 0AEB54AA-316D-4609-9DFB-391E962FA492. Podpisany Strona 2



Id: 0AEB54AA-316D-4609-9DFB-391E962FA492. Podpisany Strona 3



Id: 0AEB54AA-316D-4609-9DFB-391E962FA492. Podpisany Strona 4



Id: 0AEB54AA-316D-4609-9DFB-391E962FA492. Podpisany Strona 5



Id: 0AEB54AA-316D-4609-9DFB-391E962FA492. Podpisany Strona 6




